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BUILT-IN HOB

BUILT-IN COOKER

WHITE RED YELLOW BLUE GREEN

Only on 
certain models
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DATA PLATE 

Dimensions 
width 43.5 cm 
height 32 cm 
depth 40 cm 

Volume lt. 56 

Electrical 
connections 

voltage: 230V/400V~ 3N 50/60Hz 
maximum power absorbed 8450W 

ENERGY LABEL 

Directive 2002/40/EC on the label 
of electric ovens. 
Standard EN 50304 
 
Energy consumption for Forced 
convection heating mode:        
Multi-cooking 
Declared energy consumption for 
Natural convection Class heating 
mode:             Convection 
 

 

This appliance conforms to the 
following European Economic 
Community directives:  
2006/95/EEC of 12/12/06 (Low 
Voltage) and subsequent 
amendments; 
- 2004/108/EEC of 15/12/04 
(Electromagnetic Compatibility) and 
subsequent amendments; 
- 93/68/EEC of 22/07/93 and 
subsequent amendments. 
- 2002/96/EC and subsequent 
amendments. 
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Cooking
modes Foods Weight

(in kg)
Rack
position

Pre-
heating
time (min)

Recommended
temperature

Cooking
time
(minutes)

Convection
Oven

Duck
Roast veal or beef
Pork roast
Biscuits (short pastry)
Tarts

1
1
1
-
1

3
3
3
3
3

15
15
15
15
15

200
200
200
180
180

65-75
70-75
70-80
15-20
30-35

Multi-cooking

Pizza (on 2 racks)
Lasagne
Lamb
Roast chicken + potatoes
Mackerel
Plum cake
Cream puffs (on 2 racks)
Biscuits (on 2 racks)
Sponge cake (on 1 rack)
Sponge cake (on 2 racks)
Savoury pies

1
1
1
1+1
1
1
0.5
0.5
0.5
1
1.5

2 and 4
3
2
2 and 4
2
2
2 and 4
2 and 4
2
2 and 4
3

15
10
10
15
10
10
10
10
10
10
15

230
180
180
200
180
170
190
180
170
170
200

15-20
30-35
40-45
60-70
30-35
40-50
20-25
10-15
15-20
20-25
25-30

Top oven Browning food to perfect cooking - 3/4 15 220 -

Grill

Soles and cuttlefish
Squid and prawn kebabs
Cod filet
Grilled vegetables
Veal steak
Cutlets
Hamburgers
Mackerels
Toasts

1
1
1
1
1
1
1
1
4

4
4
4
3 or 4
4
4
4
4
4

5
5
5
5
5
5
5
5
5

Max
Max
Max
Max
Max
Max
Max
Max
Max

8-10
6-8
10
10-15
15-20
15-20
7-10
15-20
2-3

Gratin Grilled chicken
Cuttlefish

1.5
1.5

2
2

5
5

200
200

55-60
30-35
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Setting Normal or Fast Plate

0 Off

1 Cooking vegetables, fish

2
Cooking potatoes (using steam) soups,
chickpeas, beans.

3 Continuing the cooking of large quantities
of food, minestrone

4 For roasting (average)

5 For roasting (above average)

6 For browning and reaching a boil in a
short time.
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PLAQUETTE SIGNALETIQUE 

Dimensions 
largeur cm 43,5 
hauteur cm 32 
profondeur cm 40 

Volume l 56 

Raccordements 
électriques 

tension 230V/400V~ 3N 50/60Hz 
puissance maxi. absorbée 8450W 

ETIQUETTE 
ENERGIE 

Directive 2002/40/CE sur l'étiquette 
des fours électriques  
Norme EN 50304 
 
Consommation énergie convection 
forcée 
fonction four :              Multicuisson 
Consommation énergie déclarée 
pour Classe convection naturelle 
fonction four :               Traditionnel 
 

 

Cet appareil est conforme aux 
Directives Communautaires 
suivantes :  
- 2006/95/CEE du 12/12/06 (Basse 
Tension) et modifications 
successives 
- 2004/108/CEE du 15/12/04 
(Compatibilité électromagnétique) 
et modifications successives  
- 93/68/CEE du 22/07/93 et 
modifications successives 
- 2002/96/EC et modifications 
successives 
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Programmes Aliments Poids
(Kg)

Niveau
enfournement

Préchauffage
(minutes)

Température
préconisée

Durée
cuisson

(minutes)

Four
Traditionnel

Canard
Rôti de veau ou de bœuf
Rôti de porc
Biscuits (pâte brisée)
Tartes

1
1
1
-
1

3
3
3
3
3

15
15
15
15
15

200
200
200
180
180

65-75
70-75
70-80
15-20
30-35

Multicuisson

Pizza (sur 2 niveaux)
Lasagnes
Agneau
Poulet rôti + pommes de terre
Maquereau
Cake aux fruits
Profiteroles (sur 2 niveaux)
Biscuits (sur 2 niveaux)
Génoise (sur 1 niveau)
Génoise (sur 2 niveaux)
Tartes salées

1
1
1

1+1
1
1

0.5
0.5
0.5
1

1.5

2 et 4
3
2

2 et 4
2
2

2 et 4
2 et 4

2
2 et 4

3

15
10
10
15
10
10
10
10
10
10
15

230
180
180
200
180
170
190
180
170
170
200

15-20
30-35
40-45
60-70
30-35
40-50
20-25
10-15
15-20
20-25
25-30

Résistance de
voûte

Pour parfaire la cuisson - 3/4 15 220 -

Gril

Soles et seiches
Brochettes de calmars et de
crevettes
Tranches de colin
Légumes grillés
Steaks de veau
Côtelettes
Hamburgers
Maquereaux
Croque-monsieur

1
1
1
1
1
1
1
1

n. 4

4
4
4

3 ou 4
4
4
4
4
4

5
5
5
5
5
5
5
5
5

Max.
Max.
Max.
Max.
Max.
Max.
Max.
Max.
Max.

8-10
6-8
10

10-15
15-20
15-20
7-10
15-20
2-3

Gratin Poulet grillé
Seiches

1.5
1.5

2
2

5
5

200
200

55-60
30-35
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Position Plaque normale ou rapide

0 Eteint

1 Cuisson de légumes verts, poissons

2 Cuisson de pommes de terre (à la
vapeur) soupes, pois chiches, haricots

3 Pour continuer la cuisson de grandes
quantités d'aliments, minestrone

4 Rôtir (moyen)

5 Rôtir (fort)

6 Rissoler ou rejoindre l'ébullition en peu
de temps
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C

A A

A
A
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TYPEPLAATJE 

Afmetingen 
breedte 43,5 cm. 
hoogte 32 cm. 
diepte 40 cm. 

Inhoud liter 56 

Elektrische 
aansluitingen 

spanning 230V/400V~ 3N 50/60Hz 
maximum vermogen 8450W 

ENERGY LABEL 

Richtlijn 2002/40/CE op etiket van 
elektrische ovens.  
Norm EN 50304 
 
Energieverbruik convectie Hetelucht 
verwarmingsfunctie:          Multikoken 
 
Energieverbruik  verklaring Klasse 
convectie Natuurlijk 
verwarmingsfunctie:         Traditioneel 
 

 

Dit apparaat voldoet aan de volgende 
EU Richtlijnen:  
- 2006/95/EEG van 12/12/06 
(laagspanning) en daaropvolgende 
wijzigingen; 
- 2004/108/EEG van 15/12/04 
(elektromagnetische compatibiliteit) 
en daaropvolgende wijzigingen 
- 93/68/EEG van 22/07/93 en 
daaropvolgende wijzigingen 
- 2002/96/EC en daaropvolgende 
wijzigingen 
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Programma's Gerechten Gewicht
(kg) Roosterstanden Voorverwarming

(minuten)
Aangeraden
temperatuur

Kooktijd
(minuten)

Traditionele
oven

Eend
Braadstuk
Varkensrollade
Koekjes (kruimeldeeg)
Taarten

1
1
1
-
1

3
3
3
3
3

15
15
15
15
15

200
200
200
180
180

65-75
70-75
70-80
15-20
30-35

Multikoken

Pizza (op 2 roosters)
Lasagne
Lamsvlees
Kip + gebakken aardappels
Makreel
Plum-cake
Soesjes (op 2 roosters)
Koekjes (op 2 roosters)
Cake (op 1 rooster)
Cake (op 2 roosters)
Quiche

1
1
1

1+1
1
1

0.5
0.5
0.5
1

1.5

2 en 4
3
2

2 en 4
2
2

2 en 4
2 en 4

2
2 en 4

3

15
10
10
15
10
10
10
10
10
10
15

230
180
180
200
180
170
190
180
170
170
200

15-20
30-35
40-45
60-70
30-35
40-50
20-25
10-15
15-20
20-25
25-30

Oven Boven Afmaken van het gerecht - 3/4 15 220 -

Grill

Tong en inktvis
Calamari- en garnalenspiesjes
Kabeljauwfilet
Gegrilde groenten
Kalfsbiefstuk
Koteletten
Hamburgers
Makreel
Toast

1
1
1
1
1
1
1
1

n.°  4

4
4
4

3 of 4
4
4
4
4
4

5
5
5
5
5
5
5
5
5

Max
Max
Max
Max
Max
Max
Max
Max
Max

8-10
6-8
10

10-15
15-20
15-20
7-10
15-20
2-3

Gratineren Gegrilde kip
Inktvis

1.5
1.5

2
2

5
5

200
200

55-60
30-35
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Positie Normale of snelle plaat

0 Uit

1 Groenten en vis

2 Aardappelen (gestoomd), soep,
capucijners, bonen

3 Doorkoken van grote hoevelheeden,
minestroni enz.

4 Braden (medium)

5 Braden (hard)

6 Bruin bakken of snel aan  de kook brengen
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��Der Hersteller lehnt jede Verantwortung ab, falls diese
Vorschriften nicht eingehalten werden sollten.

TYPENSCHILD 

Abmessungen 
Breite 43,5 cm  
Höhe 32 cm  
Tiefe 40 cm 

Nutzvolumen Liter 56 

Elektrischer 
Anschluss 

Spannung 230V/400V~ 3N 
50/60Hz 
Maximale Leistungsaufnahme 
8450W 

ENERGIE-ETIKETT 

Richtlinie 2002/40/EG über die 
Etikettierung von Elektrobacköfen. 
Norm EN 50304 
 
Energieverbrauch Erzwungene 
Konvektion Heizfunktion:         
�	
���������� 
Deklarierte 
Energieverbrauchsklasse 
Natürliche Konvektion  
Heizfunktion:            ������������

 

 

Dieses Gerät entspricht den 
folgenden EG-Richtlinien:  
- 2006/95/EWG vom 12/12/06 
(Niederspannung) und 
nachfolgenden Änderungen 
- 2004/108/EWG vom 15/12/04 
(elektromagnetische 
Verträglichkeit) und nachfolgenden 
Änderungen 
- 93/68/EWG vom 22.07.93 und 
nachfolgenden Änderungen 
- 2002/96/EC und nachfolgenden 
Änderungen 
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Programme Speisen Gew.
(kg) Einschubhöhe Vorheizzeit

(Minuten)
Empfohlene
Temperatur

Garzeit
(Minuten)

������������

Ente
Kalbs- oder Rinderbraten
Schweinebraten
Gebäck
Torten

1
1
1
-
1

3
3
3
3
3

15
15
15
15
15

200
200
200
180
180

65-75
70-75
70-80
15-20
30-35

���������	
���

Pizza (auf 2 Ebenen)
Lasagne
Lamm
Brathähnchen + Kartoffeln
Makrelen
Plum Cake
Windbeutel (auf 2 Ebenen)
Gebäck (auf 2 Ebenen)
Biskuitböden (auf 1 Ebene)
Biskuitböden (auf 2 Ebenen)
Quiche

1
1
1

1+1
1
1

0.5
0.5
0.5
1

1.5

2 und 4
3
2

2 und 4
2
2

2 und 4
2 und 4

2
2 und 4

3

15
10
10
15
10
10
10
10
10
10
15

230
180
180
200
180
170
190
180
170
170
200

15-20
30-35
40-45
60-70
30-35
40-50
20-25
10-15
15-20
20-25
25-30

Oberhitze Nachgaren von Speisen - 3/4 15 220 -

Grill

Seezungen und Tintenfische
Tintenfisch- und Krebsspieße
Kabeljaufilet
Gegrillte Gemüse
Kalbsteaks
Koteletts
Hamburger
Makrelen
Toasts

1
1
1
1
1
1
1
1

4 Stck .

4
4
4

3 o 4
4
4
4
4
4

5
5
5
5
5
5
5
5
5

Max
Max
Max
Max
Max
Max
Max
Max
Max

8-10
6-8
10

10-15
15-20
15-20
7-10

15-20
2-3

������	����

�������
Gegrilltes Hähnchen
Tintenfische

1.5
1.5

2
2

5
5

200
200

55-60
30-35
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Einstellung Normal- oder Schnellkochplatte

0 Ausgeschaltet

1 Garen von Gemüse, Fisch

2
Kartoffeln (dämpfen) Gemüsesuppen,
Kichererbsen, Bohnen

3 Weitergaren von Eintopfgerichten und
Gemüsesuppen

4 Braten (mäßige Hitze)

5 Braten (starke Hitze)

6 Anbraten von Fleisch und rasches
Aufkochen von Speisen
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PLACA DE CARACTERÍSTICAS 

Dimensiones 
longitud 43,5 cm. 
altura 32 cm. 
profundidad 40 cm. 

Volumen Litros 56 

Collegamenti 
elettrici 

tensión 230V/400V~ 3N 50/60Hz 
potencia máxima absorbida 8450W 

ENERGY LABEL 

Norma 2002/40/CE en la etiqueta 
de los hornos eléctricos.  
Norma EN 50304 
 
Consumo de energía por 
convección Forzada función de 
calentamiento:             Multicocción 

Clase Consumo de energía para 
funcionamiento por convección 
Natural función de  
calentamiento:             Tradiciónal 
 

 

Este aparato es conforme a las 
siguientes Normas Comunitarias:  
- 2006/95/CEE del 12/12/06 (Baja 
Tensión) y sucesivas 
modificaciones 
- 2004/108/CEE del 15/12/04 
(Compatibilidad Electromagnética) 
y sucesivas modificaciones 
- 93/68/CEE del 22/07/93 y 
sucesivas modificaciones 
- 2002/96/CE y sucesivas 
modificaciones 
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Programas Alimentos Peso
(Kg)

Posición de
los estantes

Precalentamiento
(minutos)

Temperatura
aconsejada

Duración
de la

cocción
(minutos)

Horno
Tradiciónal

Pato
Asado de ternera o de vaca
Asado de cerdo
Bizcochos (de pastaflora)
Tortas glaseadas

1
1
1
-
1

3
3
3
3
3

15
15
15
15
15

200
200
200
180
180

65-75
70-75
70-80
15-20
30-35

Multicocción

Pizza (en 2 niveles)
Lasañas
Cordero
Pollo asado + patatas
Caballa
Plum-cake
Hojaldre relleno con crema (en 2
niveles)
Bizcochos (en 2 niveles)
Bizcocho (en 1 nivel)
Bizcocho (en 2 niveles)
Tortas saladas

1
1
1

1+1
1
1

0.5
0.5
0.5
1

1.5

2 y 4
3
2

2 y 4
2
2

2 y 4
2 y 4

2
2 y 4

3

15
10
10
15
10
10

10
10
10
10
15

230
180
180
200
180
170

190
180
170
170
200

15-20
30-35
40-45
60-70
30-35
40-50

20-25
10-15
15-20
20-25
25-30

Horno
“superior” Retoques de cocción - 3/4 15 220 -

Grill

Lenguados y sepias
Broquetas de calamares y cangrejos
Filete de merluza
Verduras a la parrilla
Bistec de ternera
Chuletas
Hamburguesas
Caballa
Tostadas

1
1
1
1
1
1
1
1

n.°  4

4
4
4

3 o 4
4
4
4
4
4

5
5
5
5
5
5
5
5
5

Max
Max
Max
Max
Max
Max
Max
Max
Max

8-10
6-8
10

10-15
15-20
15-20
7-10
15-20
2-3

Gratin Pollo a la parrilla
Sepias

1.5
1.5

2
2

5
5

200
200

55-60
30-35
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Posición Placa normal o rápida

0 Apagado

1 Cocción de verduras, pescados

2 Cocción de papas (a vapor) sopas,
garbanzos, porotos

3
Para continuar la cocción de grandes
cantidades de alimentos, minestrones

4 Asar (mediano)

5 Asar (fuerte)

6 Dorar o alcanzar el hervor en poco
tiempo
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